
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

1

2

3

4

5

6

7

8

221811116001

221811116002

221811116003

221811116004

221811116005

221811116006

221811116007

221811116008

احمد باسم رشيد حسين

احمد حسين مزهر محمد

احمد حيدر جواد رزيج

احمد رياض نعمه غافل

احمد عادل ماهود حبيب

احمد هيثم عبد خيرالله

ازهر عباس نعيم حسين

امير مزهر شنين محمد

81

73

85

82

67

94

70

76

76

72

82

80

76

93

56

76

50

46

50

56

50

91

50

50

44

42

60

68

35

83

41

42

69

54

73

74

66

79

61

76

60

50

71

73

61

76

53

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

421

433

0

516

0

0

0

0

70.17

72.17

0

86

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

80

71

86

70

66

91

68

75

82

65

86

75

81

97

48

79

52

46

46

52

53

86

54

49

50

38

71

73

32

81

45

35

74

64

82

78

77

88

66

76

57

40

74

75

68

82

56

60

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

395

0

0

423

0

525

0

0

65.83

0

0

70.5

0

87.5

0

0

3

2

3

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

75

84

93

67

97

72

77

69

79

78

85

71

89

63

72

43

45

50

60

43

96

45

47

38

46

48

63

38

85

36

48

63

44

63

70

54

69

55

75

63

54

67

71

54

70

50

56

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

442

0

506

0

0

0

0

0

73.67

0

84.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

9

10

11

12

13

14

15

16

221811116009

221811116010

221811116011

221811116012

221811116013

221811116014

221811116015

221811116016

باقر حسن كريم فيصل

باقر رحيم مدلول عامر

جعفر صادق ادريس نعمه

جعفر نصر ثامر فرج

حسن عقيل عبدالواحد عجيمي

حسن موحان ناصر حسين

حسين عبدالامير  خضير علي

حسين علي مطر راضي

91

100

85

87

61

77

67

70

89

98

66

80

57

75

76

79

59

98

63

61

43

54

57

51

84

96

56

75

43

62

60

62

77

95

61

79

56

70

69

84

78

99

74

73

50

58

65

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

478

586

405

455

0

396

394

407

79.67

97.67

67.5

75.83

0

66

65.67

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

100

86

85

57

67

61

64

92

100

62

77

55

74

73

80

56

96

63

76

39

49

57

48

85

94

57

90

40

69

65

69

78

96

61

79

42

72

70

87

80

100

78

78

38

58

64

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

480

586

407

485

0

0

390

0

80

97.67

67.83

80.83

0

0

65

0

3 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

100

83

89

65

86

72

76

85

96

70

83

59

76

79

77

61

99

62

45

47

58

57

53

83

97

54

59

46

55

54

54

75

94

60

78

69

67

67

80

76

98

69

68

58

57

66

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

473

584

398

0

0

399

395

401

78.83

97.33

66.33

0

0

66.5

65.83

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

17

18

19

20

21

22

23

24

221811116017

221811116018

221811116019

221811116020

221811116021

221811116022

221811116023

221811116024

حسين فارس فيلح نيروز

حسين محمد خلف ضريس

حسين محمد عذافه عليوي

حسين مشرق هاشم محمد

حسين هاشم رميض حسن

حيدر عباس عبد هدايه

حيدر محمد ذياب كطافه

رضا محمد ناظم جاسم

94

77

87

69

59

88

72

81

87

66

90

69

62

93

77

71

66

51

74

44

54

95

62

56

50

60

70

35

33

90

43

50

79

67

83

57

62

94

80

69

67

52

74

62

40

88

75

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

443

373

478

0

0

548

0

384

73.83

62.17

79.67

0

0

91.33

0

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

83

87

63

48

77

68

82

89

64

95

65

56

95

74

66

72

51

71

42

48

92

62

60

50

76

65

27

32

95

48

44

83

71

90

60

57

90

79

73

67

43

74

66

25

86

84

60

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

458

0

482

0

0

535

0

0

76.33

0

80.33

0

0

89.17

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

70

87

74

69

98

76

80

85

67

84

72

67

91

79

75

60

51

77

45

60

97

62

52

49

43

75

43

33

85

37

55

74

62

76

54

67

97

80

65

67

61

74

58

54

90

65

54

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

473

0

0

558

0

381

0

0

78.83

0

0

93

0

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

25

26

27

28

29

30

31

32

221811116025

221811116026

221811116027

221811116028

221811116029

221811116030

221811116031

221811116032

زين العابدين احمد يونس غضبان

سجاد خضر عنبر محمد

سجاد سعد عناد هاني

سجاد عبدالنبي محمد عبود

سجاد علي عبدالحسين حنيحن

سجاد كريم كاظم داخل

سجاد محمد ابراهيم طلاب 

صادق عبدالباري محمد فرهود

87

84

96

86

96

81

96

77

83

79

81

90

91

64

86

72

59

55

51

72

73

50

76

51

63

56

57

67

72

52

86

43

77

67

79

80

83

76

97

76

61

68

73

80

81

70

83

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

430

409

437

475

496

393

524

0

71.67

68.17

72.83

79.17

82.67

65.5

87.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

85

100

77

95

75

92

69

84

74

80

88

90

51

75

70

66

46

50

64

60

46

54

54

67

47

46

68

62

56

78

40

73

70

85

76

87

84

97

66

58

68

78

74

82

73

68

67

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

435

0

0

447

476

0

464

0

72.5

0

0

74.5

79.33

0

77.33

0
5 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

82

92

95

97

86

99

85

81

83

81

92

92

77

96

73

52

64

51

79

85

47

97

48

59

64

67

66

81

48

94

46

80

63

73

83

78

68

97

85

63

68

68

85

80

67

97

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

421

424

432

500

513

0

580

0

70.17

70.67

72

83.33

85.5

0

96.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

33

34

35

36

37

38

39

40

221811116033

221811116034

221811116035

221811116036

221811116037

221811116038

221811116039

221811116040

عباس احمد حسين جاسم

عباس صالح حسن مشط

عباس عبدالعظيم حبتر سهر

عباس عبدالله محمد خيون

عباس علي نعمه غافل

عباس كامل عبد حسين

عبدالله احمد يونس غضبان

علي احسان جبار جويد

83

90

74

95

60

80

86

79

80

88

80

89

69

80

76

76

55

72

37

95

45

62

63

56

59

80

50

79

50

51

61

66

70

86

72

96

69

75

81

78

66

88

61

95

56

76

79

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

413

504

0

549

0

424

446

419

68.83

84

0

91.5

0

70.67

74.33

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

95

74

95

50

75

83

77

85

89

87

86

66

74

71

79

60

68

30

92

46

58

60

60

61

69

44

75

45

34

64

74

69

81

78

100

75

68

85

86

70

88

64

96

48

69

90

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

422

490

0

544

0

0

453

450

70.33

81.67

0

90.67

0

0

75.5

75

0

3

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

84

73

95

70

84

89

81

74

86

72

91

71

85

81

73

50

76

43

98

43

65

65

51

56

90

45

83

50

67

58

57

71

90

66

91

63

82

77

69

61

87

58

93

64

83

67

53

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

401

513

0

551

0

466

437

384

66.83

85.5

0

91.83

0

77.67

72.83

64



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

41

42

43

44

45

46

47

48

221811116041

221811116042

221811116043

221811116044

221811116045

221811116046

221811116047

221811116048

علي باسم رشيد  حسين

علي حسام فناء راضي

علي حسين جباري عطيه

علي حسين مزهر محمد

علي سهيل عويد عباس

علي عبدالله جبار راضي

علي عوده طعيمه مغامس

علي قيس محمد جخيور

68

81

97

60

87

79

70

65

76

69

91

59

88

76

65

52

40

50

91

40

51

50

52

25

40

52

100

33

62

40

32

24

70

65

98

50

64

64

50

45

59

75

97

50

73

64

66

49

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

392

574

0

425

0

0

0

0

65.33

95.67

0

70.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

66

87

97

55

85

82

74

67

79

63

86

52

92

73

66

41

35

50

86

40

53

44

55

ثمان

46

50

100

29

71

44

27

16%

70

62

100

52

74

74

36

39

60

82

96

44

82

73

70

41

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

394

565

0

457

0

0

0

0

65.67

94.17

0

76.17

0

0

0

5

1

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

75

97

64

89

75

65

62

73

75

96

66

83

78

63

63

44

44

95

39

48

50

48

41

33

54

99

36

53

35

36

32

69

68

96

42

53

54

54

51

58

68

98

53

63

55

61

56

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

581

0

0

0

0

0

0

0

96.83

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

49

50

51

52

53

54

55

56

221811116049

221811116050

221811116051

221811116052

221811116053

221811116054

221811116055

221811116056

علي محمد خلف ضريس

علي هادي فيصل فرج

عمار احمد كامل ابو ضريس

كاظم عبدالحسن لازم  عبدالكريم

كاظم علي حسن عيال

كاظم ناجي نعمه غافل

كرار ابراهيم رسول شريف

مؤمل حسن علي حسين

93

76

80

77

65

69

95

74

92

75

78

82

79

72

95

77

82

60

68

50

50

50

94

39

70

61

74

61

28

59

95

25

88

67

77

66

69

62

98

67

79

63

78

61

71

69

96

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

504

402

455

397

0

381

573

0

84

67

75.83

66.17

0

63.5

95.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

71

74

85

49

60

92

83

95

77

77

87

75

65

93

81

84

66

78

58

44

46

90

34

71

68

80

65

22

63

100

19%

91

74

83

70

59

63

100

70

74

68

78

65

74

76

96

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

512

424

470

430

0

0

571

0

85.33

70.67

78.33

71.67

0

0

95.17

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

80

86

68

80

77

98

65

89

73

79

76

83

78

97

73

80

54

57

42

52

51

97

44

68

53

67

57

34

55

89

30

84

59

71

62

79

60

95

63

84

58

77

56

67

62

96

56

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

493

377

437

0

0

383

572

0

82.17

62.83

72.83

0

0

63.83

95.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

57

58

59

60

61

62

63

64

221811116057

221811116058

221811116059

221811116060

221811116061

221811116062

221811116063

221811116064

مجتبى حيدر كاظم حسب

محسن باسم رشيد حسين

محمد ادريس ماهود حبيب

محمد حسن بلاسم  عسكر

محمد حيدر خلف ضريس

محمد صادق مطر حسين

محمد باقر شاكر جهاد مهلهل

محمد علي ايوب شريف يوسف

86

58

94

80

72

77

60

80

84

69

86

73

75

82

75

83

61

36

64

50

42

52

44

40

70

52

52

64

57

56

30

50

77

66

85

75

74

72

64

78

79

50

78

78

61

72

57

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

457

0

459

420

0

411

0

0

76.17

0

76.5

70

0

68.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

50

92

85

73

85

56

75

82

73

89

62

64

85

80

94

58

34

62

40

42

50

38

38

69

65

46

66

64

64

27

58

78

76

85

79

82

67

67

80

78

40

91

81

61

86

60

87

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

444

0

0

0

0

437

0

0

74

0

0

0

0

72.83

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

65

95

74

71

69

63

84

86

65

83

84

85

79

70

71

63

38

65

52

42

54

50

41

71

38

58

62

49

48

32

41

76

56

84

70

66

77

61

75

79

50

65

75

61

57

53

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

467

0

450

417

0

0

0

0

77.83

0

75

69.5

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

65

66

67

68

69

70

71

72

221811116065

221811116066

221811116067

221811116068

221811116069

221811116070

221811116071

221811116072

مرتضى عباس محمد عوفان

مرتضى محمد ياسين علي

مسلم حكيم عبد عباس

مسلم سعد عناد هاني

مسلم عقيل علي ادريس

مصطفى حمد جاسم عبود

مصطفى عواد كاظم حيدر

مصطفى محمد انصيف جاسم

79

96

79

75

94

70

80

79

80

95

77

77

95

79

88

84

50

69

51

65

75

44

50

50

61

83

75

72

87

51

60

66

75

91

72

80

97

71

77

72

71

93

78

76

95

76

68

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

416

527

432

445

543

0

423

404

69.33

87.83

72

74.17

90.5

0

70.5

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

95

80

60

90

59

87

76

83

97

66

81

95

83

88

82

44

56

44

68

56

44

40

42

59

77

87

90

91

63

65

69

70

92

78

90

96

75

77

79

74

92

84

74

92

78

71

56

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

509

0

463

520

0

0

0

0

84.83

0

77.17

86.67

0

0

0

5 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

97

77

90

98

80

73

82

76

92

87

73

95

75

87

85

51

81

58

61

93

44

50

48

63

88

63

54

83

39

55

63

80

90

66

70

97

67

77

64

67

94

71

78

97

74

65

49

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

416

542

422

426

563

0

407

0

69.33

90.33

70.33

71

93.83

0

67.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

 أهل الكساء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1116

73

74

75

221811116073

221811116074

221811116075

مقتدى عبدالباري محمد فرهود

مقتدى عوده كاظم داخل

مهدي عبدالزهرة هاني عامر

88

77

82

79

70

78

62

50

43

56

58

65

81

72

73

72

64

65

ناجح

ناجح

مكمل

438

391

0

73

65.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

77

83

79

67

77

68

44

42

61

62

71

78

82

78

81

64

62

ناجح

مكمل

مكمل

457

0

0

76.17

0

0
5 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

المشاركون

50

الناجحون

24

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية75

75753936

 45.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

757534338
 52%

86

76

80

78

73

78

55

48

43

50

53

59

84

61

67

62

64

67

ناجح

مكمل

مكمل

415

0

0

69.17

0

0

0


